RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES
DA E.E.E.P. MONSENHOR EXPEDITO DA SILVEIRA DE SOUSA

CONFORME EDITAL 001/2014 DA REFERIDA ESCOLA

N°
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO  OBTIDA
DISCIPLINA OBSERVAÇÃO POSIÇÃO

1ª FASE 2ª FASE TOTAL

012 CARLOS JOEL DE OLIVEIRA 9 10 19 L. PORTUGUESA CLASSIFICADO 1º

007 EDIVALDO ARAÚJO JÚNIOR 8 9 17 L. PORTUGUESA CLASSIFICADO 2º

006 VALMENDES BANDEIRA DE SOUSA 8 8 16 L. PORTUGUESA CLASSIFICADO 3º

016 Fco JORGE ARAGÃO 7 8 15 L. PORTUGUESA CLASSIFICADO 4º

021 CLÁUDIA FAUSTINO DE OLIVEIRA 6 7 13 L. PORTUGUESA CLASSIFICADO 5º

003 DANIEL COUTINHO MOREIRA FELIX 3 6,5 9,5 L. PORTUGUESA CLASSIFICADO 6º

002 DIOGO ROCHA DOMINGOS 2,5 8,5 11 L. ESPANHOLA CLASSIFICADO 1º

010 SIDINEY WILKER A. CORREIA 8,5 9 17,5 ED. FÍSICA CLASSIFICADO 1º

004 MARCOS AMBRÓSIO DOS SANTOS 6 8 14 ED. FÍSICA CLASSIFICADO 2º

001 ÂNGELA MARIA PEREIRA MARQUES 5,5 8 13,5 ED. FÍSICA CLASSIFICADO 3º

009 DANIELA MARIA F. DE SOUSA 4 8 12 ARTE CLASSIFICADO 1º

014 JOHNANTAN PEREIRA GONSALVES 2,5 10 12,5 MATEMÁTICA CLASSIFICADO 1º

022 LEANDRO MOREIRA DE ARAÚJO 8,5 4 12,5 MATEMÁTICA DESCLASSIFICADO *

026 Fco ALEX DE ARAÚJO 5 9,5 14,5 FÍSICA CLASSIFICADO 1º

011 AGENILDO ALVES DE VASCONCELOS 4 7,5 11,5 FÍSICA CLASSIFICADO 2º

025 ANTÔNIO HILÁRIO DA SILVA 5 6,5 11,5 FÍSICA CLASSIFICADO 3º

015 VANESSA SOUSA DE CARVALHO 9 9,5 18,5 QUÍMICA CLASSIFICADO 1º

019 SAMARONE GOMES CARVALHO 3 9,5 12,5 QUÍMICA CLASSIFICADO 2º

008 JOYCE MONTEIRO LINS 6,5 5 11,5 QUÍMICA CLASSIFICADO 3º

017 VANESSA MENEZES ROCHA 7,5 10 17,5 BIOLOGIA CLASSIFICADO 1º

024 MARIA JULIANE PASSOS 7 10 17 BIOLOGIA CLASSIFICADO 2º

020 ANTÔNIO JÚNIOR DE MORAES 7,5 9,5 17 BIOLOGIA CLASSIFICADO 3º

027 ANTÕNIO JOSÉ ALVES DA SILVA 8,5 8 16,5 BIOLOGIA CLASSIFICADO 4º

023 ANTÔNIA ELINETE GOMES ROCHA 2,5 8,5 11 HISTÓRIA CLASSIFICADO 1º

013 ANTÔNIA MARIA ARAÚJO SALES 9,5 9 18,5 GEOGRAFIA CLASSIFICADO 1º

029 MARIA LEONICE R. DE SOUSA 7 9 16 GEOGRAFIA CLASSIFICADO 2º

018 NORMA GOMES ADEODATO 7,5 8 15,5 SOCIOLOGIA CLASSIFICADO 1º

028 SANTIAGO PONTES F. FIGUEIREDO 3,5 8 11,5 FILOSOFIA CLASSIFICADO 1º

* EM CUMPRIMENTO AO ITEM 3.2.5. DO EDITAL 001/2014 DA EEEPMESS

Camocim/CE, em 17 de dezembro de 2014.

Atenciosamente Núcleo Gestor.